
A1 B1 C1 G1
A2 B2 G2
A3 B3 G3
A4 B4 2 G4
A5 B5 C2 G5
A6 B6 G6

2 7
A7 2 G7
A8 14 C3 G8
A9 B7 G9
A10 B8 G10
A11 B9 G11
A12 B10 G12

B11
B12

1 1 + 1 2
2h 3h

3 Sm1
Sm2
Sm3

2 3

XVII zjazd 7. rocznika aplikacji prokuratorskiej

15-19 października 2018 r.

Post. w spr.  karno-
skarbowych (przebieg 

postępowania)               

Pr. karne skarbowe                    

Pr. o wykroczeniach                             

Prawo karne skarbowe                    

Post. karne skarbowe                    

Prawo o wykroczeniach i 
post. w sprawach o 

wykroczenia

Seminarium

Przedmiot

G (rozwiązywanie 
kazusów)

9h
Prowadzący Przedmiot

Post. w sprawach o 
wykroczenia (przebieg 

postępowania)            

Sprawdzian

E+H (seminarium) S (sprawdzian)

A (case method) 3h B (zajęcia podstawowe) 17h C (zajęcia uzupełniające) 6h
Prowadzący Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzący

Pr. karne skarbowe       

Pr. o wykroczeniach                   



A11,B11,G11
A12,B12,G12

B5 PPReg. Andrzej Reczka
B6 PPReg. Tomasz Piekarski

SSO Diana Książek-Pęciak

A9,B9,G9
A8,B8,G8 SSR Bartosz Wasilewski

A10,B10,G10 PPO Gabriela Cichońska-Odrobina

PPO Seweryn Borek
PPR dr Sławomir Dudziak

Sm 1 PPReg. Włodzimierz Krzywicki
Sm 2 PPReg. Dariusz Wiora

B2
B3

SSR Piotr Kowalski

B4

A6,G6, B1,C2 PPO dr Hubert Skwarczyński

Symbol Wykładowca

Sm 3 PPR Bartosz Wieczorek

A1,G1 dr Grzegorz Bogdan
A2,C1, G2 dr hab. Janusz Raglewski
A3,G3 PPR dr Sławomir Dudziak
A4,G4 PPO Violetta Głowacka
A5,G5 PPReg. Małgorzata Zapolnik

A7,B7,G7

PPO dr Adam Błachnio

SSA Janusz Sulima
SSR dr Sławomir Szyrmer



3h 1h 2h
15 min 45 min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Prawo karne 
skarbowe 

(wideokonferencja)

Sm1 
Sm2 
Sm3

6-7

3

Seminarium  E 
(wideokonferencja)

6-7
Sm1 
Sm2

203

6-7

3

Sprawdzian

Sm3

Seminarium H 
(wideokonferencja)

6-7

3

15.10.2018 r. - pn.

A-6

Sm1 
Sm2 
Sm3

12.45-13.30

A-2
A-1

A-3
A-4
A-5

8.00-8.45 9.00-12.00

C1

13.45-15.15



2h

2h 2h
15min 10 min 40 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

10 min 1 h
GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

104 Pr.k.skarbowe G1

105 Pr.k.skarbowe G2

203 Pr.k.skarbowe G3

Pr.k.skarbowe

G6

201 G4

213 Pr.k.skarbowe G5

215 Pr.k.skarbowe

A-2
A-3
A-4
A-5

215 Pr.k.skarbowe G6

A-1

A1

105 Pr.k.skarbowe A2

203

A6Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

215

A-2
A-1

A-4
A-3

A-5
A-6

104 Pr.k.skarbowe

2h
7.45-9.15 9.30-11.00

G1

11.10-12.40
16.10.2018 r. - wt.

A3

201 Pr.k.skarbowe A4

213 Pr.k.skarbowe A5

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

201 Pr.k.skarbowe

105

215

104

G4

213

Pr.k.skarbowe

G1

G5

G3 203

104

G3

G6

A-6

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

105

201

203

Pr.k.skarbowe

213 Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

105

203

201

213

G2

G5Pr.k.skarbowe

15.00-15.45
215

G4

104

G2

G3

G4

G5

G6

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

Pr.k.skarbowe

G2

13.20-14.50

G1



2h

2h 2h 2h
10min 10 min. 1h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

13.50-15.20

213

215

201

Postęp. karne 
skarbowe B1

Postęp. karne 
skarbowe B6 Postęp. karne 

skarbowe B6

104

Postęp. karne 
skarbowe

Postęp. karne 
skarbowe

B1

B3Prawo karne 
skarbowe

C2Aula

203
Postęp. karne 

skarbowe

213

B3

Postęp. karne 
skarbowe B4

105

215

9.40-11.10 11.20-12.50

B4

Postęp. karne 
skarbowe

Postęp. karne 
skarbowe

B2

Postęp. karne 
skarbowe

B5Postęp. karne 
skarbowe

B6

B5 201201

104

Postęp. karne 
skarbowe B1

215
Postęp. karne 

skarbowe B2

105
Postęp. karne 

skarbowe

B5Postęp. karne 
skarbowe

B2

105
Postęp. karne 

skarbowe B3

B4

A-2
A-3

104
Postęp. karne 

skarbowe

203

Postęp. karne 
skarbowe

17.10.2018 r. - śr.
8.00-9.30

213

203

A-1

A-4
A-5
A-6



2h

2h 2h 2h
10min 10 min. 1h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B1

Postęp. karne 
skarbowe

13.50-15.2011.20-12.50

B1

B2

B3

203
Postęp. karne 

skarbowe

104

Postęp. karne 
skarbowe B6

Postęp. karne 
skarbowe B3

215
Postęp. karne 

skarbowe B4

105 105
Postęp. karne 

skarbowe B5

215
Postęp. karne 

skarbowe

104
Postęp. karne 

skarbowe

213
Postęp. karne 

skarbowe213

Postęp. karne 
skarbowe B2

Postęp. karne 
skarbowe B5

201

B4

A-1 Postęp. karne 
skarbowe

A-3
A-2

B1

B5

B2

Postęp. karne 
skarbowe B3

215
Postęp. karne 

skarbowe
Postęp. karne 

skarbowe

203

A-6 201
Postęp. karne 

skarbowe B6

215
Postęp. karne 

skarboweA-4

201

9.40-11.10

A-5 105
Postęp. karne 

skarbowe

B6

B4

B2

B4

18.10.2018 r. - czw.

Postęp. karne 
skarbowe

B6

B5

203
Postęp. karne 

skarbowe

213

104

Postęp. karne 
skarbowe

B1

B3

Postęp. karne 
skarbowe

8.00-9.30

213

104

203

105

201
Postęp. karne 

skarbowe

Postęp. karne 
skarbowe



1h 2h 1h
10 min. 10 min. 10min.

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

45 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

19.10.2018 r. - pt

07:30 - 08.15 08:25-9:10 09:20-10:50 11:00-11:45

A-1

Aula
Prawo o wykrocz. i 

postęp. w spr. o 
wykrocz.

C3

104 Prawo wykroczeń A7 104 Prawo wykroczeń G7 104 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B7

A-2 203 Prawo wykroczeń A8 203 Prawo wykroczeń G8 203 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B8

A-3 215 Prawo wykroczeń A9 215 Prawo wykroczeń G9 215 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B9

B10

A-5 105 Prawo wykroczeń A11 105 Prawo wykroczeń G11 105 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B11

A-4 201 Prawo wykroczeń A10 201 Prawo wykroczeń G10 201 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia

A-6 213 Prawo wykroczeń A12 213 Prawo wykroczeń G12 213 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B12

12:30-14:00

104 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B7

203 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B8

215 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B9

201 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B10

105 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B11

213 Postępowanie w spr. o 
wykroczenia B12


